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VENETO

4™ Treviso Swim Cup
RISULTATI PER CATEGORIA

200 Stile Libero

Treviso, Sabato 23/06/2018 ore 10:21
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - F

D
o
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~

1 4 4
2 3 4
3 7 4
4 7 8
5 5 5
5 2 4
7 5 9
8 8 6
9 8 5
10 4 9
11 5 6
12 1 8
13 6 11
14 2 9
15 4 10
16 4 12
17 8 9
18 7 15
19 4 11
20 7 9
21 6 12
22 4 15
23 5 16
24 6 8
25 2 7
26 5 13
27 5 11
28 4 14
29 8 13
30 1 14
31 5 14
32 8 12
33 2 12
34 5 15
3 3 11
36 1 13
37 1 10
38 6 15
39 2 18
40 2 15
41 2 14
42 8 15
43 4 18
44 7 22
45 3 18
46 2 16
47 3 16
48 3 13
1
4

a
o
'_\
[e)]

PAROLIN JENNIFER

NICORA VITTORIA
TAGLIAPIETRA MICHELA

DE FAVERI ELISA

GOSETTO GIORGIA

ZANIN AURORA

GHERARDO ANGELA GRETA
BACCI GRETA

BROWN KELLY-ANN

MORINI ALESSANDRA
SIMONELLI MARTINA
BAZZO ARIANNA
MICHELETTI EMMA
CALLEGHER ZEUDI

BERTI IRENE

SQUIZZATO SOPHIA
PERUZZO ELENA

MELOTTI RACHELE

CAUSIN VALENTINA
BALBONI DIANA

RIGONI VANESSA

LOWMAN SAMANTHA HANNAH
RICETTO MARIA
LAZZARETTO ELENA
COETZER TANE

TONIOLO IRENE

CESCON ERIKA

GISMANO MARTA
SPEROTTO FRANCESCA MARIA
PIACENTINI GIORGIA ANTONIA
NALON VITTORIA
MCDOWELL MARTINA
GORTENUTI AGATA
BRIGATO GIULIA

TORMENA FRANCESCA
PIETERSE CHARLIZE
PIZZATO CLARISSA

SEGONI ANNA

CASER LAURA

BONONI GAIA

NESHA ALESSIA

ROSSI MADDALENA
TABOGA CAMILLA

TINAZZI LARA

DAL MEDICO MICHAELA ANGELA
FALCADE SERENA
MANENTE ARIANNA
MENEGALDO EMMA
ZAMBON DEBORA
BERTUZZI ALICE

Serie

Anno

2004
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2004

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
LOM
EST
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
FRI
EST
VEN
VEN
EST
VEN
VEN
FRI
FRI
VEN
VEN
FRI
VEN
VEN
VEN
EST
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
FRI
VEN
EST
VEN
VEN
VEN
FRI
FRI

Foglion. 1
28/06/2018

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

Rappr. ROSA'

PIAVE NUOTO

NUOTO VENEZIA

PIAVE NUOTO

RARI NANTES VENEZIA
NOTTOLI NUOTO 74
ACQUAMBIENTE

ROBUR ET FIDES
SEAGULLS

SPORTING CLUB VERONA
RARI NANTES VENEZIA
NOTTOLI NUOTO 74
NUOTO VENEZIA

Rappr. HYDROS

NUOTO VENEZIA
GABBIANO

Rappr. ROSA'
OCCHIOBELLO NUOTO
STILELIBERO SSD
OCCHIOBELLO NUOTO
GYMNASIUM PORDENONE
GAUTENG

Rappr. HYDROS

CLODIA PISCINA E FITNESS
GAUTENG

CENTRO NUOTO LE BANDIE
Rappr. HYDROS
GYMNASIUM PORDENONE
ARCA TEAM

AQUAPOLIS

GABBIANO

MANIAGO NUOTO

CITTA' SPORT VICENZA
ANTARES NUOTO

Rappr. HYDROS

GAUTENG

NUOTO VENEZIA

Rappr. HYDROS

CLODIA PISCINA E FITNESS
OCCHIOBELLO NUOTO
Rappr. HYDROS
SPORTIVAMENTE BELLUNO
KUMA

Rappr. HYDROS

GAUTENG

CENTRO NUOTO LE BANDIE
RARI NANTES VENEZIA
Rappr. HYDROS
GYMNASIUM PORDENONE
ARCA TEAM

Tempo

02:09.19
02:09.23
02:11.72
02:13.61
02:14.21
02:14.21
02:15.07
02:16.52
02:17.14
02:17.17
02:17.18
02:18.01
02:18.33
02:18.39
02:18.50
02:18.82
02:18.93
02:19.19
02:19.79
02:19.83
02:20.00
02:20.16
02:20.20
02:20.26
02:20.63
02:20.92
02:21.11
02:21.54
02:21.61
02:21.65
02:21.68
02:21.99
02:22.08
02:22.58
02:22.78
02:22.99
02:23.05
02:23.10
02:23.74
02:24.06
02:24.93
02:25.08
02:25.16
02:25.31
02:25.67
02:25.80
02:25.97
02:26.01
02:26.09
02:26.48

Pti

9.00
9.00
7.00
6.00
4.50
4.50
3.00
2.00
1.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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51 3 17
52 1 12
53 8 20
54 7 14
55 6 16
56 3 15
57 2 13
58 1 18
50 3 20
60 4 20
61 3 19
62 5 17
63 5 19
64 6 20
65 7 19
66 6 21
67 2 19
68 4 22
69 7 21
70 2 20
71 5 21
72 3 21
73 6 22
4 2 22
7% 1 22

- 5 20
- 1 21
2

21

TREVISAN MARIANNA
CUzZzUuoL CAMILLA
PICCOLO ARIANNA
BESSEGA EMY
ORTONE NOEMI
TAGLIAFICO KAROL
SPAVENTO SOFIA
BENDAZZOLI ANNA
MASAT VANESSA
ZAMBON CHIARA
TEZZA GIULIA
SEGATTO ALESSIA
CASAGRANDE LUCREZIA
SCHIAVO GINEVRA
PUGIOTTO ISABELLA
ANANDLAL ELONA

DAL MEDICO DANIELA KAYLA

DE ROS ELENA
BIANCHI ERIKA
BENOMAR BASMA
AURIGHI GINEVRA
MASO CLAUDIA
VONKLAUSNER VIKTORIA
ORSI GIULIA
BOATTO IRENE
PISTORESI SARA
SPERANDIO SERENA
PETZER FERLAN

Categoria Juniores - F
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PAVANELLO GIULIA
MEDER REBECCA
PRAVATO ELENA
MARCOTTI ANNA
TAGLIAPIETRA ALESSIA
NEL GEORGIA
BENACCHIO BENEDETTA
MODOLO MATILDE
URBANETTO VITTORIA
GARAVELLO ELEONORA
KROG EMILIE KORTBAEK
DE FAVERI ANNA
COLLODEL MARTINA
MAZZOTTA LAURA

DAL FARRA ANNA
SPIGOLON ALYSON
AGUGIARO SOFIA
BERTAZZO CHIARA
DESERIO ARIANNA
BERGAMINI SOFIA
BIANCHIN MARGHERITA
BISSOLI LUCREZIA
SCHINCARIOL VITTORIA
AMBLER SOFIA CORAL
SHEPHERD MEGAN LOUISE
MOSCON GIORGIA
CIOBANU GIOVANNA
BALDIN MARIA SOLE
TURCO ELISA

DE PIERI GIORGIA

4™ Treviso Swim Cup
RISULTATI PER CATEGORIA

2005
2005
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2004

2002
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2002
2003

VEN
VEN
FRI
VEN
FRI
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
EST
EST
FRI
LOM
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
EST

VEN
EST
VEN
FRI
VEN
EST
VEN
VEN
TRE
VEN
EST
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
FRI
VEN
VEN
VEN
VEN
EST
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

Rappr. HYDROS

Rappr. HYDROS
GYMNASIUM PORDENONE
CAORLE NUOTO

UISP NUOTO CORDENONS
Rappr. ROSA'
RANAZZURRA CONEGLIANO
SPORTING CLUB VERONA
PARCO LIVENZA
RANAZZURRA CONEGLIANO
SPORTING CLUB VERONA
PARCO LIVENZA

STELLA MARINA
GABBIANO

NUOTO VENEZIA
GAUTENG

GAUTENG

GYMNASIUM PORDENONE
ROBUR ET FIDES

Rappr. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74

Rappr. HYDROS
SCHWIMMCLUB BRIXEN
ATLANTIC SPORT

CAORLE NUOTO

NUOTO VENEZIA

STELLA MARINA
GAUTENG

TEAM VENETO
TYGERBERG AQUATICS
NORD/EST H20
GYMNASIUM PORDENONE
NUOTO VENEZIA
SWIMLAB AQUATICS
Rappr. ROSA'

Rappr. HYDROS

2001 TEAM
ACQUAMBIENTE
GAUTENG

NUOTO VENEZIA
NOTTOLI NUOTO 74
Rappr. HYDROS

Rappr. ROSA'
ACQUAMBIENTE

Rappr. ROSA'
ACQUAMBIENTE

PIAVE NUOTO

UNIONE NUOTO FRIULI
Rappr. HYDROS
SPORTING CLUB VERONA
SPORTIVAMENTE BELLUNO
STILELIBERO SSD
GAUTENG

PIAVE NUOTO

CAORLE NUOTO
AQUAPOLIS

STILELIBERO SSD
STILELIBERO SSD

Foglio n. 2
28/06/2018

02:26.51
02:26.57
02:26.68
02:26.84
02:26.92
02:27.10
02:27.14
02:27.68
02:30.30
02:30.85
02:31.04
02:31.51
02:32.28
02:33.56
02:35.10
02:36.04
02:36.22
02:37.07
02:37.93
02:38.51
02:39.25
02:40.57
02:42.02
02:43.68
02:47.19
ASS
ASS
ASS

02:06.91
02:07.83
02:08.54
02:08.75
02:09.92
02:10.16
02:10.38
02:10.70
02:11.08
02:11.59
02:12.85
02:12.90
02:13.07
02:13.50
02:14.43
02:14.66
02:14.69
02:14.95
02:15.19
02:15.38
02:15.48
02:15.98
02:16.20
02:16.24
02:16.42
02:17.07
02:17.10
02:17.59
02:18.49
02:19.26

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
9.00
7.00
2.00
1.00

6.00
5.00

4.00

3.00
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3. 8 11
32 1 11
33 2 8
34 8 10
3% 5 12
36 7 12
37 3 12
38 6 17
39 2 1
40 3 8
41 8 8
42 4 13
43 5 18
4 2 10
45 2 17
46 1 19
47 8 14
48 4 17
49 6 14
50 7 20
51 6 13
52 8 19
53 8 17
54 7 18
55 8 18
56 4 21
57 5 22
58 4 19
50 3 22
60 1 20
61 7 16
61 6 19

- 4 6

4™ Treviso Swim Cup
RISULTATI PER CATEGORIA

MONTAGNER ALICE
FELTRIN MICHELLE
FRYLINCK TAMMY
MORASSUTTI VALENTINA
BENDAZZOLI GIADA

ZELLER HAYLEY JADE
PESSOT ILARIA

MINTO GIOVANNA

BENINCA' SARA

VAN ROOYEN JANA MARIE
BERTOLINI VIVIANA
MORETTO SERENA
SCARAMUZZA ALESSIA
DALLA TORRE NICOLE
BETTIN CATERINA
MARCONATO MADDALENA
AQUINO MONICA
CECCHELLERO ANNA
KLEYNHANS KRISTEN
WEATHERHEAD RACHEAL JEAN
JANSE VAN RENSBURG MARNEL
MYBURGH ZANEL

ZORNIO BARBARA
ALBERTON ALESSANDRA
PINTO COURTENEY CHRISTIE R
WINDT BIANCA

ALBERTON ELISABETTA
GERSBACH ALETTA HELENA
MULLER MIEKE

DU PLESSIS CHARNI
DORFMANN CELINA
LOWMAN CAMRYN HOLLY
SPOLAOR CARLOTTA

Categoria Cadetti e Senior - F
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GNOATO ALESSANDRA
ZAN ALESSIA

MCLEOD LINDSAY
MARIN ELEONORA
MORETTO SILVIA
LUGLI LUDOVICA
MARIN MARTINA
PERRONI CONCETTA
DELANTONE LUCREZIA
RACCAGNA GIULIA
BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA
PINARELLO MARTINA
STEFANUTO SHAULA
COETZER JANIE
GATTAGRISA CHIARA
DALL'ANTONIA GIORGIA
BANFI DENISE
POZZOBON BARBARA
REATO IRENE

RADO ARIANNA
ARTUSO VALENTINA
AMBLER AGATA MARIA
NARDUZZI SIRJA

RIGO CLAUDIA

DA RIF VALENTINA

2003
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2002

2001
2001
1995
1998
2000
2001
2000
2001
1998
2001
1995
2000
1998
2001
2000
2000
2000
1993
2001
2001
2001
2001
1997
2001
2000

VEN
VEN
EST
FRI
VEN
EST
VEN
VEN
VEN
EST
FRI
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
FRI
EST
EST
EST
EST
VEN
VEN
EST
EST
VEN
EST
EST
EST
AAS
EST
VEN

VEN
VEN
EST
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
EST
VEN
VEN
LOM
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
FRI
TRE
VEN

PIAVE NUOTO
STILELIBERO SSD
GAUTENG

MANIAGO NUOTO
SPORTING CLUB VERONA
GAUTENG

RANAZZURRA CONEGLIANO
STILELIBERO SSD

Rappr. HYDROS
GAUTENG

KUMA

ANTARES NUOTO
STILELIBERO SSD
STILELIBERO SSD

PIAVE NUOTO

SPORTING CLUB NOALE
RANAZZURRA CONEGLIANO
GYMNASIUM PORDENONE
GAUTENG

GAUTENG

GAUTENG

GAUTENG

ATLANTIC SPORT
MONTEBELLUNA NUOTO
GAUTENG

GAUTENG
MONTEBELLUNA NUOTO
GAUTENG

GAUTENG

GAUTENG
SCHWIMMCLUB BRIXEN
GAUTENG

NUOTO VENEZIA

Rappr. ROSA'
ACQUAMBIENTE
SEAGULLS

Rappr. ROSA'

ANTARES NUOTO
OCCHIOBELLO NUOTO
STILELIBERO SSD
Rappr. HYDROS

TEAM VENETO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CITTA' SPORT VICENZA
Rappr. HYDROS

Rappr. HYDROS
GAUTENG
STILELIBERO SSD
PIAVE NUOTO

ROBUR ET FIDES
Rappr. HYDROS
NUOTO VENEZIA

Rappr. HYDROS

RARI NANTES VENEZIA
STILELIBERO SSD

SOC. NUOTO GEMONESE
2001 TEAM

ANTARES NUOTO

Foglion. 3
28/06/2018

02:19.28
02:19.31
02:19.62
02:19.66
02:19.67
02:19.77
02:20.66
02:21.39
02:22.36
02:22.86
02:23.43
02:23.66
02:24.02
02:24.17
02:24.25
02:24.98
02:24.99
02:25.26
02:26.05
02:26.38
02:27.21
02:27.97
02:29.87
02:29.92
02:30.52
02:30.70
02:31.23
02:31.69
02:32.51
02:33.41
02:33.73
02:33.73
ASS

02:07.26
02:07.94
02:08.15
02:08.18
02:08.45
02:09.72
02:09.80
02:09.85
02:10.28
02:10.48
02:12.10
02:12.61
02:12.90
02:13.32
02:13.44
02:13.94
02:14.22
02:14.23
02:15.27
02:15.38
02:17.69
02:18.22
02:19.98
02:20.24
02:22.06

2.00

9.00
9.00
7.00
7.00
6.00
5.00
4.00
6.00
3.00
2.00
1.00
5.00
4.00

3.00

2.00
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VENETO
26 6 18
27 8 16
28 6 9
29 1 16
30 3 14
31 1 15

- 7 13
- 7 10

RIZZO NATALIA

TURPIN LAURA ELIZABETH
PERUZZETTO ANNA
TREVISIOL ILARIA

PAVAN NADJA

BREDA MARTA

BAKER TANNA
SHCHOEMAN SAVANNAH

4™ Treviso Swim Cup
RISULTATI PER CATEGORIA

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

VEN
EST
VEN
VEN
VEN
VEN
EST
EST

NUOTO VENEZIA
GAUTENG

Rappr. HYDROS

PIAVE NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
Rappr. HYDROS
GAUTENG

GAUTENG

Foglion. 4
28/06/2018

02:24.06
02:24.48
02:25.91
02:26.65
02:28.85
02:29.64
ASS
ASS

1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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